sebelah utara bersampingan dengan Masjid Jami‟ Baitul

Muttaqin, serta menjadi satu halaman dengan Kantor

Kecamatan Kare). Dalam sejarahnya, Kantor Urusan

Agama (KUA) Kecamatan Kare telah melakukan

pelayanan NTCR atau Nikah, Talak, Cerai, dan Rujuk

dengan waktu berdiri sejak tahun 1949 M atau

bertepatan dengan 1368 H. Kantor ini berdiri dengan

menempati diatas sebidang seluas 270 M
2
dengan luas

bangunan seluas ± 90 M
2
, dengan lokasi yang terletak

di Desa Kare Kecamatan Kare Kabupaten Madiun

Provinsi Jawa Timur. Adapun wilayah kerja dari Kantor

Urusan Agama (KUA) Kecamatan Kare ini meliputi 8